РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗНАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «09» января 2023г.                                                                                     № 1-р
Об утверждении плана-графика размещения заказов

на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг

 для Администрации Глотовского сельского поселения

Знаменского района Орловской области»

В соответствии с частью 2 статьи 112 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», совместным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации и Федерального казначейства от 20 сентября 2013 года № 544/18н «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2014 и 2015 годы», совместным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации и Федеральным казначейством от 27 декабря 2011 года № 761/20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков» и в целях обеспечения своевременности и эффективности размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд, и контроля за размещением заказов:
            1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Администрации Глотовского сельского поселения Знаменского района Орловской области на 2023 год и на плановый период 2024 на 2025 годов согласно приложению.

            2. Бухгалтеру Переверзевой Наталье Евгеньевне разместить план-график на Общероссийском официальном сайте www zakupki.gov.ru.

            3. В случае внесения изменения в части финансирования муниципального заказа вносить изменения в план-график на 2023 год и на плановый период 2024 на 2025 годов публиковать такие изменения на официальном сайте www zakupki.gov.ru.

           4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Глотовского

сельского поселения                                                                            С.В. Борисенко